PREFEITURA MUNICIPAL DE HONÓRIO SERPA-PR.

                  RUA: Elpídio dos Santos, 541 - Telefax (46) 3245-1130 e 3245-1122
                      CEP.   85.548-000          -           Honório  Serpa           -            Paraná

                                              DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

1

AVISO DE LICITAÇÃO
CHAMAMENTO PUBLICO 10/2025

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 19/2025

O Município de HONÓRIO SERPA – Paraná, torna público, que estará realizando
CHAMAMENTO PÚBLICO nº 10/2025, que tem por objeto Credenciamento de empresas
especializadas para execução de serviços de construção civil e manutenções
prediais, divididos por lotes, conforme Tabela SINAPI vigente, nos imóveis e espaços
públicos do Município de Honório Serpa – PR. A prestação será realizada de forma
continuada e/ou fracionada, conforme a necessidade dos departamentos solicitantes.
Prazo para entrega dos envelopes: Os Fornecedores deverão apresentar os documentos
de habilitação e proposta de serviços a partir de 19/08/2025 até o dia 09/09/2025, às 09:00
horas, na sala de licitações, localizada na Rua Elpídio dos Santos, 541, Centro, cidade do
Honório Serpa-Pr.

Edital na íntegra: à disposição dos interessados no Departamento de Licitações.
Informações complementares através do telefone (46) 3245-1130 ou pelo e-mail:
licitacao@honorioserpa.pr.gov.br

Honório Serpa, 18 de Agosto de 2025.

João Carlos Garbin
PREFEITO MUNICIPAL